СОВЕТ КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  29 апреля 2013г.               №  3/26-92                                              с.Кряжим

	Об избрании Главы Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава Кряжимского муниципального образования,
Совет Кряжимского муниципального образования

[bookmark: sub_1]РЕШИЛ:
1.Избрать с 30.04.2013г. Главой  Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области Лобанова Алексея Павловича.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_4]2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия,  и подлежит
официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

Глава Кряжимского
муниципального образования                                             С.В.Синицина